
Rodica Dumitrescu 
 
 
 
 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind actualizarea organigramei și a statului de funcții ale Centrului 

Cultural Judeţean Argeş 

 

 

        Consiliul Judeţean Argeş; 

        Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului 

judeţean, precum şi Raportul nr. 13429/21.08.2017 al Serviciului Resurse Umane; 

        Având în vedere : 

 Art. 91, alin (2), lit. c din Legea 215/2001, a adminstraţiei publice locale, 

republicată și actualizată; 

 O.U.G. nr. 189/25.11.2008 privind managementul instituţiilor publice de 

cultură cu modificările şi completările ulterioare;  

 Adresa nr. 10972/11.07.2017 a Centrului Cultural Judeţean Argeș. 

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K4 și K5; 

 Avizul secretarului județului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit. c) din 

Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

ART.1. Se aprobă actualizarea organigramei și a statul de funcții ale Centrului 

Cultural Județean Argeș, conform anexelor nr.1 și nr.2, parte integrantă a prezentei 

hotărâri. 

 

ART.2. Cu data adoptării prezentei, art.9 al Hotărârii Consiliului Județean Argeș  

nr. 83/30.03.2017 se modifică corespunzător, iar art.1 al Hotărârii Consiliului 

Județean Argeș  nr. 111/27.04.2017 își încetează aplicabilitatea.  

 

ART.3. Serviciul Resurse Umane, Serviciul Relații Internaționale Cultură 

Învățământ și Centrul Cultural Județean Argeș,  vor duce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri. 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

www.cjarges.ro 

 



ART.4. Serviciul  Legislativ - Transparenţă  Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituţiei Prefectului - Judeţul Argeş; 

 Centrului Cultural Județean Argeș; 

 Serviciului Resurse  Umane; 

 Serviciului Relații Internaționale Cultură Învățământ. 

 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           Contrasemnează , 

                                                                                SECRETAR JUDEȚ 

 

                                                                                            IONEL VOICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data astăzi __________2017 

Nr.___ 


